
Smlouva o vyporádání závazku

uzavrená dle § 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších
predpisu

I.
Smluvní strany

1. Príspevková organizace
Polské gymnázium - PoIskie Gimnazjum im.juliusza Slowackiego ceský Tešín,

príspevková organizace
se sídlem: Havlíckova 213/13, 737 01 ceský Tešín
zastoupen: I , zástupkyni statutárního orgánu

ICO: 62331493

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Obchodní firma

HEGAS-ENERGO, s.r.o.
se sídlem: Hrbitovní 429, 739 61 Trinec
zastoupena: , jednatelem
ICO: 25816594
DIC: CZ25816594

Zapsána v obchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Ostrave, oddíl C,

vložka 18839

(dále jen ,,dodavatel")

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavrely dne 12.12.2018 dodatek C. 17 ke smlouve C. HE/11/2003 , jejímž

predmetem bylo - dodávka tepla a provozováni kotelny na období od 1.1.2019 do

31.12.2019.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zverejnováni v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnováni techto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znení pozdejších predpisu (dále jen

,,zákon o registru smluv").

3, Obe smluvní strany shodne konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uverejnení smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto clánku v souladu se zákonem,

a že jsou si vedomy právních následku s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z puvodne sjednaného
smluvního vztahu, s ohledem na skuteCnost, že obe strany jednaly s vedomím závaznosti
uzavreného dodatku c. 17 ke smlouve c. HE/11/2003 a v souladu s jejím obsahem plnily,
co si vzájemne ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v dusledku neuverejneni



smluvního vztahu v registru smluv v souladu se zákonem, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znení, jak je dále uvedeno.

III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemne stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nove sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádren textem
puvodne sjednaného dodatku C. 17 ke smlouve C. HE/11/2003, která tvorí pro tyto úcely
prílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašujI, Že veškerá vzájemne poskytnutá plnení na základe puvodne
sjednaného smluvního vztahu považuji za plnení dle této smlouvy a Že v souvislosti
se vzájemne poskytnutým plnením nebudou vzájemne vznášet vuci druhé smluvní strane
nároky z titulu bezduvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plneni z tohoto dodatku ke smlouve, která
mají být od okamžiku jejího uverejneni v registru smluv plnena v souladu s obsahem
vzájemných závazku vyjádreným v príloze této smlouvy, budou splnena podle sjednaných
podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní strane k neprodlenému zverejnení této
smlouvy a její kompletní prílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv. Smlouva bude zverejnena po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními predpisy.

IV.
Záverecná ustanoveni

1. Tato smlouva o vyporádání závazku nabývá platnosti dnem jejího podpisu obema
smluvními stranami a úcinnosti dnem jejího uverejnení v registru smluv.

2. Tato smlouva o vyporádáni závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, pricemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou soucásti této smlouvy je príloha Dodatek c. 17 ke smlouve C. HE/11/2003 ze dne

12.12.2018.

V Ceském Tešíne dne: 4.11.2019 V Trinci dne: 4.11.2019

l za objednatele

Polské gymnázium - Polskic Gimnazjum

im. juliusza Slowackiego,
Ceský Tešín, príspevková organizace

737 01 ceský 1"ešín, Havlíckova 13

lC: 623 31 493 -3-

za dodavatele



DODATEK C.17 KE SMLOUVE c.HE/11/2003

Na dodávku tepla si provozování kotelny
inezi

Název :

sídlo:

bankovní spojení:
císlo úctu:
zastoupený:
dále jen odberatel

Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum
Im.juliusza Slowackiego,
ceský Tešín,príspevková organizace
737 01 CeskýTešín, Havlíckova 13
IC: 623 31493
Komercní banka ceský Tešín
195760500297/0100

zástupkyne statutárního orgánu

a

,.\ Název :
sídlo:

bankovní spojení:
císlo úctu:
zastoupený:
dále jen dodavatel

HEGAS-ENERGO,s LO.
Hrbitovní 429 , 739 61 Trinec
ICO: 25816594 DIC: 364-25816594
Koinercní banka,a.s., pobocka Trinec
43-6380660277/0100

- jednatel

Po vzájemné dohode se mení resp.doplnují s platností od 01.01.2019 níže uvedené clánky
smlouvy takto:

' Clánek'Vl. Záverecná ustanovení, bod 1.

Platnost smlouvy se pí'od!užuje do 31.12,2019.

Ostatní ustanovení výslovne neupravená tímto dodatkem zustávají v platnosti. Na
dukaz Vašeho souhlasu s uvedenýini zmenaini žádáme o jelio potvrzení a predání zpet na
adresu firmy,

V Trinci dne : 12.12.2018

Dodavatel

Polské gymnázium - PoIskie Gimnazjum
im. Juliusza SJowackiego,

Ceský Tcšfu, príspevková organizace
737 01 Ceský Tešln, Havlíckova 13

LC: 623 31 493 -3-


